[CCXXXXI a] In nomine Domini, amen. Iacobus de 241 a 
Gropo, Ianuensis, habitator et burgensis Famagoste,in

- 45 -

presencia mei notarii infrascripti et testium infra- 
scriptorum, ad hoc specialiter vocatorum et rogato- 
rum, confitetur et publice recognoscit Viviano de Gi 
nembaldo de Accon, habitatori et burgensi Famagoste7 
stipulanti et recipienti hanc confessionem et stipu- 
lacionem nomine Agnetis, neptis eiusdem Viviani,spon 
se et uxoris dicti Iacobi, se habuisse et recepissi 
ab eo Viviano, dicto nomine, pro dote et nomine do- 
tis diete Agnetis, uxoris dicti Iacobi, bisancios al_ 
bos, bonos et iusti ponderis, de Cipro, duomilia, ar 
brenuncians excepcioni non habitorum et non recepto- 
rum dictorum bisanciorum, doli, in factum,condicioni 
sine causa et confessionis non facte et omni iuri.Un 
de idem^Iacobus facit diete Agneti, uxori eius, dona 
cionem in bonis eius, habitis et habendis, nomine an 
tefacti sive donacionis propter nupeias, quod bene 
sit valens bisancios albos, bonos et iusti ponderis, 
de Cipro, duomilia, et sic sunt in summa, inter -„do- 
tem et antefactum, bisancii albi quatuormilia, ad ha 
bendum et recipiendum et quicquid dicta Agnes volue-' 
rit faciendum secundum morem et consuetudinem Ierusa 
lem.et Cipri Regni. Quas vero dotes et antefactum eT 
dem uxori sue vult dictus Iacobus esse salvas in die 
tis bonis suis, habitis et habendis, et quas promit” 
tit dicto Viviano, nomine quo supra, dare et resti- 
tuere diete Agneti, vel cui de iure dari et restituì 
debebunt, adveniente condicione ipsarum dociùm et an 
tefacti restituendarum et, ultra dictos bisancios qua 
tuormilia1, dieta Agnes, uxor eius, sive alia perso
na pro ea, possit et liceat eidem habere et percipe
re, in dictis bonis vel ex dictis bonis2 dicti Iaco
bi, pro valimento sive extimacione raube diete Agne
tis, bisancios albosquingentos, bonos et iusti ponde 
ris, de Cipro, de quibus vero bisanciis quingentis7 
tantum si dieta uxor dicti Iacojpi, prefata Agnese,de 
cesserit3 ante ipsum Iacobum, possit facere ad totuin 
suum velie, non obstante cuntradicione dicti Iacobi 
et cuiuscunque alterius persone, et, si forte condi
tio adveniret dictum Iacobum decedere ante.ipsam A- 
gnetem, uxorem eius, ipsa, seu quis de iure debebit 
habere et percipere, possit et liceat eidem habere 
et percipere in dictis bonis eiusdem Iacobi, habitis 
et habendis, dictos bisancios quatuormilia et,ultra, 
totam raubam diete Agnetis, seu bisancios quingentos 
pro extimacione ipsius raube, abrenuncians in predic
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tis omnibus statutis, consuetudinibus et capitulis 
Idnuensibus quibus cuntra predicta in aliquo venire 
posset. Que, omnia et singula, supradicta promittit4 
dictus lacobus dicto Viviano, dicto nomine recipien
ti, actendere, compiere et observare et cuntra in a- 
liquo de predictis non venire, alioquin penam dupli 
de quanto et quociens foret cuntra factum,eidem,die-1 
to nomine stipulanti, dare et solvere promittit, ra- 
tis manentibus nichilominus omnibus et singulis su- 
pradictis, pro quibus actendendis et observandis uni 
versa bona eius, dicti Iacobi, coperta et discorper- 
ta, habita et habenda, ubique existencia, eidem, die 
to nomine, pignori obligavit, abrenuncians in predic 
tis omnibus excepcionibus in decepcionibus et iuri ca 
nonico et tivili5 et omni legum et capitulorum auxi- 
lio. Actum Famagoste, iuxta stacionem, die lune,VIIa 
die intrante mense augusti. Testes vocati et rogati 
Guirardus de Grandono, Cener de Deo, Ianuensis, Ri- 
chus Manfredi de Florencia, Abraynus, iuratus curie 
domini regis Famagoste, Petrus Berna<r>dus de Perù- 
ciis et Pisanus vicarius6, habitator Famagoste, in
ter primam et terciam.